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ПРВ ЦИКЛУС



Прва година	предавална 223 и 108
	Предмет
	Професор и асистент
	Датум
	Час

	Менаџерска економија
223
	Александра Андреска –
Саревска
	18.10.2021
	13,00

	Деловно комуницирање
223
	Зоран Крстевски
	19.10.2021
	13,00

	Основи на економија 108
	Анита Шешо
	21.10.2021
	13,00

	Основи на сметководство 108
	Анита Шешо
	20.10.2021
	13,00

	Математика за бизнис 108
	Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Применета економија 223
	  Зоран Јолевски
	20.10.2021
	13,00

	Статистика за бизнис 108
	АлександраСтанковска
	25.10.2021
	13,00

	Економска мисла и развој
223
	Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Теорија на одлучување
223
	Зоран Крстевски
	26.10.2021
	13,00

	
УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ
108
	Марија Драгович –
англиски јазик
	22.10.2021
	13,00




Втора година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Менаџмент
223
	Елизабета Стамевска
	20.10.2021
	13,00

	Управување со промени
223
	   Зоран Крстевски
	19.10.2021
	13,00

	Маркетинг
223
	Билјана Андреска Богдановска
Асс. Сања Павлова
	18.10.2021
	13,00

	Меѓународни финансии
223
	
  Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Финансиски менаџмент
108
	
Александра Станковска
	25.10.2021
	13,00

	Финансово сметководство
108
	
Анита Шешо
	21.10.2021
	13,00

	Монетарна економија
108
	
Александра Станковска
	25.10.2021
	13,00

	Деловно планирање
223
	
Зоран Крстевски
	19.10.2021
	13,00

	УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТ
223
	Зоран Крстевски
Деловна етика
	19.10.2021
	13,00






Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Менаџмент на човечки ресурси
223
	Елизабета Стамевска
	20.10.2021
	13,00

	Менаџмент на мал бизнис
223
	Александра Андреска Саревска
Сања Павлова
	18.10.2021
	13,00

	Анализа на финансиски извештаи
223
	Анита Шешо
	19.10.2021
	13,00

	Меѓународна трговија
223
	Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Ревизија
223
	
Александра Станковска
	21.10.2021
	13,00

	Јавни финансии
223
	Зоран Јолевски
	20.10.2021
	13,00

	Меѓународен менаџмент
223
	Александра Андреска
Саревска
Сања Павлова
	20.10.2021
	13,00

	Финансиски пазар и институции
223
	Александра Станковска
	25.10.2021
	13,00

	Дистрибуција
223
	Билјана Андреска Богдановска
Сања Антиќ

	14.09.2021
	13,00

	Однесување на потрошувачите
223 
	Билјана Андреска Богдановска
Сања Антиќ

	19.10.2021
	13,00

	Управување со производ
223 
	Билјана Андреска Богдановска
Сања Антиќ

	18.10.2021
	13,00

	Промоција
223 
	Александра Андреска
Саревска
Сања Антиќ
	28.10.2021
	13,00

	Инвестиции
223
	Александра Станковска
Стефанија Симеонова
	25.10.2021
	13,00

	Хартии од вредност
223
	Александра Станковска
Стефанија Симеонова
	26.10.2021
	13,00

	Маркетинг менаџмент
108
	Александра Андреска
Саревска
Тања Крстева
	21.10.2021
	13,00

	Банкарски сметководствен систем
108
	Анита Шешо
	29.10.2021
	13,00

	Менаџмент и мотивација
223
	Елизабета Стамевска
	20.10.2021
	13,00

	Маркетинг истражување 
	Билјана Андреска Богданоска
Сања Антиќ
	18.10.2021
	13,00

	Е-бизнис
	Александра Андреска
Саревска
Сања Антиќ
	20.10.2021
	13,00







Четврта година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Анализа на финансиски извештаи
223
	Анита Шешо
	19.10.2021
	13,00

	Стратегиски маркетинг
223 
	Билјана Андреска Богдановска
Сања Павлова

	22.10.2021
	13,00

	Економска мисла и развој
223
	Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Менаџмент и мотивација
223
	Елизабета Стамевска
	20.10.2021
	13,00

	Политика на пласмани
223
	Александра Станковска
	25.10.2021
	13,00

	Даночен менаџмент
223
	Зоран Јолевски
	27.10.2021
	13,00

	Маркетинг менаџмент
223
	Александра Андреска
Саревска
Тања Крстева
	21.10.2021
	13,00

	Применета економија
223
	Зоран Јолевски
	20.10.2021
	13,00

	Бренд менаџмент
223
	Билјана Андреска Богдановска
Сања Антиќ
	26.10.2021
	13,00

	Меѓународен стратегиски менаџмент
223
	Елизабета Стамевска
	20.10.2021
	13,00







Декан
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